vẫn được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho người mua trúng đấu giá
đủ 200 m2, nhưng bị hạn chế về xây dựng vì có 90,8m2 nằm trong quy hoạch giao
thông.

6) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

a. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng (Một trăm nghìn đồng).

b. Tiền đặt trước là: 75.000.000 đồng (Bảy mươi lăm triệu đồng).

c. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07h30’ ngày 03/02/2026 và chậm nhất
tới 17h00’ ngày 06/03/2026).

- Hình thức nộp tiền đặt trước: Nộp tiền mặt vào tài khoản hoặc chuyển
khoản vào tài khoản của Công ty Đấu giá hợp danh Rồng Vàng: